
ZARZĄDZENIE NR 549/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Pani Bożenie Tasak dyrektorowi Zespołu Żłobków Samorządowych 
Nr 2 w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
i §1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 961/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Żłobków Samorządowych Nr 2 w Wałbrzychu przy ul. 
Kasztelańskiej 7 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyrażam zgodę Pani Bożenie Tasak, dyrektorowi Zespołu Żłobków Samorządowych 
Nr 2 w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej 
na likwidacji laptopa ASUS K56C o numerze inwentarzowym 662/PST/ZŻS/14, rok produkcji 2012, 
o wartości początkowej 2699,00 zł. (słownie: dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) - 
z uwagi na uszkodzoną płytę główną. 

2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą uszkodzenie laptopa a jego naprawa jest 
niemożliwa, ze względu na brak części zamiennych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A2F363D4-5CFD-4BBD-8797-50F7F0A5F7BD. Przyjęty Strona 1




